ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๒ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. น้ำยาวัดคลอรีนและพีเอส แบบ Original จำนวน ๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไวท์

โฮป เคมีคอลอินดัสตรี้ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ชุดทดสอบออกซิเจนที่ละลายในน้ำ จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไวท์โฮป เคมีคอล

อินดัสตรี้ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๙๒.๐๐ บาท (ห้าพัน